
 

GLADSAXE SØBORG BADMINTONKLUB 
WWW.GLADSAXEBADMINTON.DK 

 

Seniorspilleudvalgets  

Formandsberetning til Generalforsamlingen 2010 
 

 

En tak skal lyde til de, der har ydet en indsats som holdledere i sæsonen, samt medlemmerne i SSU. 

 

Først vil jeg give en gennemgang fra de forskellige træninger under SSU og så en kort gennemgang 

af hold i holdturneringen(der i skreven stund endnu ikke er færdig spillet) samt andre resultater. 

 

Seniortræningen 

Sæsonen fortsatte med Anders Carlsen, som cheftræner for anden sæson. Trods søgen lykkes det os 

ikke, at finde den rette assistent træner ved sæsonstart, derfor blev der indgået en aftale med Morten 

Aarøe om at hjælpe til et par timer om ugen og efter behov, hvilket der blev taget positivt imod og 

er gået rigtig godt. 

Anders Carlsen har valgt at søge job i Schweiz og vi har derfor i enighed med Anders ikke 

forlænget til næste sæson, men ønsker ham held og lykke frem over. Processen med at finde to nye 

træner, er i gang og der er nedsat et trænerudvalg bestående af Formanden, Seniorformanden og et 

SSU-medlem. 

 

Det har været en udfordrende sæson for senior-truppen, der er præget af at flere af spillerne er 

blevet forældre eller venter sig, og dermed har taget en pause fra banen. Andre er blevet 

færdiguddannet og er kommet på arbejdsmarkedet, og har været nød til at skære ned på tiden i 

hallen. Det har givet udfordringer på holdturneringsholdene, hvor veteranerne og motionister skal 

have en tak for deres hjælp med at få det hele til at hænge sammen. 

 

Samtidig er der dog også startet en håndfuld nye spillere på seniortræningen, som er rigtigt gode 

kræfter at få til klubben. 

 

Integrationen af ungseniorer funger godt, og flere af dem er nu seniorspillere, hvilket giver plads til 

nye ungseniorer. Et eksempel er at Casper Sørensen der er medlem af SSU. 

 

Mandags motionister 

Stefan Pedersen har fortsat været træner for klubbens mandags motionister, som fortsat har stor 

succes og der pt. ventelister for at komme på træningen. Der er to træninger, på hver halvanden time 

og der er tale om at oprette endnu en om søndagen, for at imødekomme ventelisterne og hverve nye 

medlemmer i form af forældre i forbindelse med aktiviteter i ungdomsafdelingen.  

 

Træningen fungerer udmærket som indgangsvinkel for nye spillere til klubben, og hvis de har mod 

på mere badminton tilbydes de plads på seniortræningen tirsdag og torsdag.  Jeanne Norring skal 

have en stor tak for at være primusmotor på træningerne, og koordinerer struktur samt ventelister. 

 

Senior 1 

Senior 1 var i en tæt pulje i grundspillet af Danmarksserien, og ender på en 7. plads i puljen med 9 

point med tre sejre i syv kampe og får 3 point med over i nedrykningsspillet, hvor stillingen efter to 

runder ser således ud og der kæmpes for at blive i Danmarksserien: 



 

 
 

Senior 2 

Senior 2 har haft en hård sæson og har ikke fået nogen sejr i grundspillet i Københavnerserien, og 

slutter på en sidste plads i puljen uden at tage point med over til nedrykningsspillet. Efter to runder i 

nedrykningsspillet ser stillingen således ud: 

 
 

Senior 3 

Senior 3 har været præget af at der har været brug for spillerne på højere rangerende hold, og har 

ligesom senior 2 haft en hård sæson. Efter 5 runder ud af 7 ser stillingen således ud i serie 1: 

 
 

Senior 4 

Senior 4 er blevet trukket fra holdturnering, da der ikke har været spillere nok til at stille et hold. 

 

Veteran 1 

Veteran 1 ligger efter 5 runder på en 6. plads i serie 1. 

 
 

 

 

 

 



 

Veteran 2 

Veteran 3 ligger efter 5 runder på en 8. plads i serie 3. 

 
Veteran 3 

Veteran 3 ligger efter 5 runder på en 1. plads i serie 4.. 

 
Veteran 4 

Veteran 4 ligger efter 3 runder på en 1. plads i serie 10. 

 

 
Veteran 50+ 1 

Veteran 50+ 1 ligger efter 6 runder på 7. plads i serie 1. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veteran 50+ 2 

Veteran 50+ 2 ligger efter 6 runder på en 2. plads i serie 2. 

 
 

Veteran 50+ 3 

Veteran 50+ 3 ligger efter 6 runder på en 1. plads i serie 7. 

 

 
 

Yderlige resultater (tak til Irene Sterlie) 

VM efteråret 2009 

MX + 65 Leif V. Hansen sølv     

MX + 60 Inge M. Hansen bronze 

  

Østmesterskaber efteråret 2009 

Mesterrækken + 65 HD Leif V. Hansen guld 

 A rækken + 40 MX Kent Meiling Sørensen. 

 

Der er desuden spillere til Veteran DM 2010 i første weekend i marts. 

 

Åbne turneringer – senior 

GSB har været ude og vise flaget ved en del turneringer den forgangne sæson, og det har givet flere 

podiepladser. 

 

Klubmester 

Klubmesterskabet er ved at blive planlagt og vil blive afviklet i den første uge af maj med finaler 8. 

maj. 

 

 

Lene Sørensen  

Marts 2010 


